
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
29 

25 

17 

75 

Name 
RAFAEL BASTOS 

LUCAS BUSSOLOTTO 

DUDU SCHONS 

MARCELO TORTARO 

Class 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 

Best Tm 
49.017 
49.031 
49.420 
49.471 

In Lap 
8 
7 

10 
11 

Diff 

0.014 
0.403 
0.454 

Gap 

0.014 
0.389 
0.051 

Laps 
16 
10 
16 
11 

Last Tm 
49.476 
49.095 
49.480 
49.471 

Sorted on Best Lap time

Printed: 09/04/2022 10:39:29 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 1ª ETAPA 
F4 JÚNIOR 

Treino 1 F4 JUNIOR 

Practice (17:00 Time) started at 10:14:59 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

09/04/2022 10:09 


